
Nome completo RG Endereço de e-mail Sua área de atuaçãoQual sua escola de atuação? Situação
Adriane Alves Gomes Colombes 93989848 adriane.colombes@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA MARCILIO DIAS C E EF M DEFERIDO
Alexandra Scaramal Rech 78566108 alexandra.rech@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA SERTAOZINHO C E E F M N DEFERIDO
AMANDA GONDRO CELESTINO 70208121 camanda@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA INST E ED DR CAETANO M ROCHA EF M N P DEFERIDO
Ana Paula Fernandes dos Santos 71773973 ana.santos15@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ROCHA POMBO C E EF M N DEFERIDO
Andriele Araújo Pires Vicente 45199002 andriele.pires@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ILHA DE SUPERAGUI C E C EF M DEFERIDO
chrystiane wienskoski 69500978 chrystiane.wienskoski@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA GABRIEL DE LARA C E EF M DEFERIDO
Criswell Possiede 57553081 criswell.possiede@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ROCHA POMBO C E EF M N DEFERIDO
Fernanda Maria Codognoto 109506737 fernanda.codognoto@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA SAO FRANCISCO C E EF M DEFERIDO
Fernando Rocha Alves dos Santlos 124757800 fernando.rocha.santos@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ROQUE VERNALHA E E DR EF DEFERIDO
Francisco José Teixeira 33923961 teixeira.francisco@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA SAO FRANCISCO C E EF M DEFERIDO
Gizeli Gonçalves Honorato Machado 82778845 gizeli.machado@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA CEEBJA PARANAGUA EF M DEFERIDO
Hélio Édison da Cruz Júnior 55729077 hjunior@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA CARMEN COSTA ADRIANO C E PROF EF M DEFERIDO
Inácio Daufenbach 52776180 inacio.daufenbach@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA INST E ED DR CAETANO M ROCHA EF M N P DEFERIDO
Jamile Daciele Soares Pereira Cordeiro 99687380 jamile.cordeiro@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ISMAEL X CHAGAS DE TIBICANGA C E C EF M DEFERIDO
Jessica Macedo Xavier 86450704 jessica.xavier@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ILHA DAS PECAS C E C EF M DEFERIDO
KAROLINE BONARDO FARIAS 80552769 karoline.bonardo.farias@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ALBERTO GOMES VEIGA C E EM PROFIS DEFERIDO
Liliam Eneida Vale 72590597 liliam.vale@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA MARIA DE L R MOROZOWSKI C E PROF EF M DEFERIDO
Lucimar Francisco dos Santos 73709822 santos.lucimar@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ILHA DE SUPERAGUI C E C EF M INDEFERIDO
Marcio Rodrigo Queiroz 82714847 marcio.queiroz@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ALTAHIR GONCALVES C E PROFA EF M DEFERIDO
Marcos silva machado 64477366 machado.marcos@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA SERTAOZINHO C E E F M N DEFERIDO
Maria Lucia Ferreira 60424101 ferreira.maria25@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ZILAH DOS S BATISTA C E PROFA EF M DEFERIDO
REGINA CELIA DO ROCIO VEISS 33310129 regina.veiss@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA CIDALIA REBELLO GOMES C E EF M DEFERIDO
Rosangela Vieira 38839225 rosangela.vieira@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA JOSE BONIFACIO C E EF M PROFIS DEFERIDO
Rudolf Kroker 30752899 rudolf.kroker@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ALBERTO GOMES VEIGA C E EM PROFIS DEFERIDO
Sabrina Giovanelli Carvalho 91732777 sabrina.carvalho13@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA MOYSES LUPION C E EF M N DEFERIDO
Sanzia do Pilar Machado Krüger 90006568 sanzia.machado@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA MARIA ARMINDA C E PROF EF M DEFERIDO
Suzi Mara Rodrigues Kubiak 79830240 suzi.kubiak@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ARTHUR M RAMOS C E DR EF M DEFERIDO
Vera Lúcia dos Santos 57107154 vera.santos30@escola.pr.gov.br GEOGRAFIA ANTONIO PAULO LOPES E E C EF DEFERIDO
ANA CRISTINA PENICHE PINTO 42170909 pinto.ana30@escola.pr.gov.br HISTÓRIA ALBERTO GOMES VEIGA C E EM PROFIS DEFERIDO
Antonio Carlos Ferreira 125608558 antonio.ferreira30@escola.pr.gov.br HISTÓRIA VIDAL VANHONI C E PROF EF M DEFERIDO
Christian Barbosa Gonçalves 58698590 christian.goncalves@escola.pr.gov.br HISTÓRIA MARIA DE L R MOROZOWSKI C E PROF EF M DEFERIDO
Cristiani Maria Lima dos Santos Felizardo 52688140 cristiani.felizardo@escola.pr.gov.br HISTÓRIA INST E ED DR CAETANO M ROCHA EF M N P DEFERIDO
Deise Cristina Assunção Cassilha 43819631 deise.assuncao@escola.pr.gov.br HISTÓRIA MARIA ARMINDA C E PROF EF M DEFERIDO
Douglas Souza Rodrigues 94619394 douglas.souza.rodrigues@escola.pr.gov.br HISTÓRIA ILHA DO TEIXEIRA E E DO C EF DEFERIDO
ELIMAR CRISTIANE GUIMARÃES VACCARI 58550337 elimar.vaccari@escola.pr.gov.br HISTÓRIA ABIGAIL DOS S CORREA E E PROFA EF DEFERIDO
Fabiane Maria Ferreira Rodrigues 62511451 fabiane.rodrigues@escola.pr.gov.br HISTÓRIA ARTHUR M RAMOS C E DR EF M DEFERIDO
Fábio Rodrigues. Marques 61164090 fabiomarques@escola.pr.gov.br HISTÓRIA CEEBJA PARANAGUA EF M DEFERIDO
Florindo Wistuba Junior 20491205 florindo.junior@escola.pr.gov.br HISTÓRIA INST E ED DR CAETANO M ROCHA EF M N P DEFERIDO
Gabriel Pereira do Rosário 143835880 gabriel.pereira.rosario@escola.pr.gov.br HISTÓRIA INST E ED DR CAETANO M ROCHA EF M N P INDEFERIDO
Gedião Pedro Correia 71232654 gediao.correia@escola.pr.gov.br HISTÓRIA FELIPE VALENTIM C E C EF M DEFERIDO
Geisa Santos de Oliveira Costa 45376982 geisa.costa@escola.pr.gov.br HISTÓRIA ROCHA POMBO C E EF M N DEFERIDO
Giselle Patricia Ignacio Moscardi 90156250 gisele.ignacio@escola.pr.gov.br HISTÓRIA ZILAH DOS S BATISTA C E PROFA EF M DEFERIDO
João Luiz Matos da Silva 90437151 joao.matos.silva20@escola.pr.gov.br HISTÓRIA PAULO FREIRE C E PROF E F M N DEFERIDO
Kellen Mendes Freitas 61926275 kellen.freitas@escola.pr.gov.br HISTÓRIA SERTAOZINHO C E E F M N DEFERIDO
Laura Márcia Dias Ferreira 42656020 laura.dias.ferreira@escola.pr.gov.br HISTÓRIA JOSE BONIFACIO C E EF M PROFIS DEFERIDO
LILIAN SOUZA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES 87467406 alves.lilian@escola.pr.gov.br HISTÓRIA SERTAOZINHO C E E F M N DEFERIDO
Luciana ELINA Coutinho Lomba 60838224 luciana.lomba@escola.pr.gov.br HISTÓRIA SERTAOZINHO C E E F M N DEFERIDO
Marcos Roberto Gaspar 78162210 marcos.roberto.gaspar@escola.pr.gov.br HISTÓRIA BENTO M DA ROCHA NETO C E EF M DEFERIDO
Mariele de Fátima Cunico 82111727 mariele.cunico@escola.pr.gov.br HISTÓRIA HIRAM ROLIM LAMAS C E C EFM DEFERIDO
Marleuza de Assis Fernandes 56166491 marleuza.fernandes@escola.pr.gov.br HISTÓRIA GRATULINO DE FREITAS C E EM N PROFIS DEFERIDO
NELSON NUNES DA CONCEIÇÃO 77049371 conceicao.nelson@escola.pr.gov.br HISTÓRIA CEEBJA PARANAGUA EF M DEFERIDO
Sandra Aquino Barbosa 93957636 sandra.aquino.barbosa@escola.pr.gov.br HISTÓRIA CEEBJA PARANAGUA EF M DEFERIDO
VALERIA GOMES 73447607 valeria.gomes@escola.pr.gov.br HISTÓRIA 29 DE ABRIL C E EF M DEFERIDO
Vera Lucia Pereira 30155971 vera.pereira27@escola.pr.gov.br HISTÓRIA VIDAL VANHONI C E PROF EF M DEFERIDO
Vilma Gonçalves Neves 34240230 vilma.neves@escola.pr.gov.br HISTÓRIA ILHA DE SUPERAGUI C E C EF M DEFERIDO
Viviane Heterich Hoefling Podoaln 75136153 viviane.podolan@escola.pr.gov.br HISTÓRIA HELIO ANTONIO DE SOUZA C E E F M DEFERIDO
Waldece Wagner Alexandre de Sousa 146399762 waldece.sousa@escola.pr.gov.br HISTÓRIA LUCY R M E SILVA C E C EF M DEFERIDO
Aline de Oliveira Barbosa 104373615 aline.oliveira.barbosa@escola.pr.gov.br QUÍMICA ILHA DAS PECAS C E C EF M DEFERIDO
Carina Scarpassi B. Oliveira 109494801 oliveira.carina@escola.pr.gov.br QUÍMICA JOSE BONIFACIO C E EF M PROFIS INDEFERIDO
JULIANA MICHELLE PARDO DE ALMEIDA 93278267 juliana.almeida6@escola.pr.gov.br QUÍMICA MOYSES LUPION C E EF M N DEFERIDO
Juliana Pires de Oliveira 56119019 pires.oliveira.juliana@escola.pr.gov.br QUÍMICA HELENA VIANA SUNDIN C E EF M DEFERIDO
Léo Willian Alves Debner 45815145 l.debner18@escola.pr.gov.br QUÍMICA DIDIO A DE C VIANA C E EF M DEFERIDO
Marcela Letícia do Nascimento 73855365 marcela.nascimento@escola.pr.gov.br QUÍMICA MARIA HELENA T LUCIANO, C E PROF-EF M DEFERIDO
Marcileia Regina Grecco 49942869 marcileia.grecco@escola.pr.gov.br QUÍMICA CIDALIA REBELLO GOMES C E EF M DEFERIDO
Rose Mari FANHANI JORGE 33209630 rose.jorge@escola.pr.gov.br QUÍMICA JOSE BONIFACIO C E EF M PROFIS DEFERIDO
SARAH PRINCE DE ALMEIDA 148113858 a.sarah@escola.pr.gov.br QUÍMICA ALEXANDRA C E C DE EF M DEFERIDO
Sheyla Gonçalves Ardigo 136766422 sheyla.ardigo@escola.pr.gov.br QUÍMICA HIRAM ROLIM LAMAS C E C EFM DEFERIDO
Silvana Doin Lima Bueno 20938307 silvana.bueno@escola.pr.gov.br QUÍMICA ALBERTO GOMES VEIGA C E EM PROFIS DEFERIDO
Silvana Mara Lourenço da Rosa 32499538 rosa.silvana@escola.pr.gov.br QUÍMICA PAULO FREIRE C E PROF E F M N DEFERIDO
Vagner Campos Pereira 147188803 vagner.campos.pereira@escola.pr.gov.br QUÍMICA MARCILIO DIAS C E EF M DEFERIDO
Vicente de Paulo de Sousa 85697811 vicente.sousa@escola.pr.gov.br QUÍMICA ILHA DE SUPERAGUI C E C EF M DEFERIDO


